Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit

Drejtoria pér Administraté
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Pér: Komuna Gllogoc sz DS 2ol
Titulli: Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit Féhmi dhe Xheve LLadrovci

Drenas
Nr.prokurimit: 611-23-2223-5-1-1

Komuna Drenasit ka pranuar nje kerkese per rishqyrtim nga Operatori
Ekonomik "EU BETON" Sh.P K kerkesa e tij eshte ne vijim :

Ne operator ekonomik "EU BETON" Sh.P.K. - besojmé qé ky kriter nga Autoriteti
Kontraktues: Komuna e Gllogocit €shté ne kundérshtim me Ligjin e Prokurimit Publik, nga
vete fakti se noterizimi i nje dokumenti ka per qellim qe dokumente vertetohet se eshte
dorezuar orgjinale kerkojm te heket si kriter qe noterizimi te behet ne emer te projektit. - Po
ashtu kerkojm qe t€ zgjatet afati pér ofertim pas ge dosja éshté mjaft voluminoze dhe
kerkon kohé pér kompletimin té dosjes.

3.Té ofrohet diploma-kopje e noterizuar me titull t& projektit nga vet inxhinieri, kontrata ¢

punes, pérvojé pune 7 vjecare pas diplomimit, t&¢ déshmohet referencé dhe CV te nenshkruar.

Ju njoftojme Operatoret ekonomik se ka ndodhe nje gabim Teknik dhe se kerkesa

eshte si ne vijim :

3. Te ofrohet diploma - kopje e noterizuar nga vete inxhineri , kontrata e punes ,
pervoje pune 7 vieqare pas diplomimit, te deshmohet reference dhe Cv te nenshkruar .

Pergjigja e AK , Kerkesa juaj eshte e pabazuar per shkak se eshte jashte
afati ligjor sipas Nenit te Ligjit prokurimit public Neni 8 Autoriteti
kontraktues do ta refuzojé njé kérkesé pér rishqyrtim kur:




8.1.kérkesa nuk dorézohet brenda afateve kohore té pércaktuara né
paragrafin 3 té kétij neni;

Paragrafi 3 neni 3.1 citon: Né qofté se shkelja e supozuar ka té béjé me
njoftimin e kontratés ose me dokumentet e tenderit brenda pesé (5)
ditéve para afatit té fundit pér dorézim té ofertave;

Duke u bazuar ne pikat e lartcekur kerkesa eshte pjeserisht e bazuar dhe afati
i hapjes mbetet

Me respekt!




